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Toyota Corolla
1.5 Comfort MS Style Tech Salon PL Serwis ASO FV23% Gwarancja
84 900 zt brutto

https://uzywane.carolinacar.pl/oferta/toyota-corolla/339293 01:4419.09.2025
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WYPOSAZENIE @ e

Pewne Auto

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP
(stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny powietrzne, Ogranicznik predkosci, Poduszka
powietrzna chronigca kolana, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna
pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta LED, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta
przeciwmgielne, Elektroniczna kontrola cisnienia w oponach, Elektroniczny system
rozdziatu sity hamowania, Kurtyny powietrzne - przéd, Lampy tylne w technologii LED,
System PRE-SAFE, System wspomagania hamowania, Boczna poduszka powietrzna
kierowcy, Asystent hamowania - Brake Assist, Aktywny asystent hamowania awaryjnego,
System powiadamiania o wypadku, System ostrzegajacy o mozliwej kolizji, Aktywny

asystent zmiany pasa ruchu \/\/ K ROTC E

KOMFORT

Alarm, Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Czujniki parkowania przednie, Czujniki
parkowania tylne, Elektrochromatyczne lusterko wsteczne, Elektryczne szyby przednie,
Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer, CHARAKTERYSTYKA POJAZDU
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja dwustrefowa, Komputer
poktadowy, MP3, Podgrzewane lusterka boczne, Podgrzewane przednie siedzenia,
Przyciemniane szyby, Radio fabryczne, Tempomat, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna

3 2022
kierownica, Wspomaganie kierownicy, Dzwignia zmiany biegéw wykonczona skoéra, 1496 cm
Kierownica skérzana, Lusterka boczne sktadane elektrycznie, Lusterka boczne ustawiane
elektrycznie, Podgrzewany fotel pasazera, Tylne oparcie sktadane i dzielone,
Wielofunkcyjny wyswietlacz i 21 wiecej 2023-07-26 45 815 km
125 KM Sedan
KONTAKT Z DORADCA Benzyna Czerwony Metalik
Mateusz Wasowski
Doradca ds. Sprzedazy Samochodéw Uzywanych
Automatyczna (CVT, eCVT) 4/5
509211455
mateusz.wasowski@toyotabielsko.pl
#339293 NMTBA3BE60R073126

DILER

Toyota Bielsko

Czechowice Dzie

www.uzywane.toyotabielsko.pl
+48 33 506 65 40
uzywane@toyotabielsko.pl
Poniedziatek - Pigtek: 08:00-18:00

Sobota: 08:00-15:00 .
Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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Toyota Bielsko

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.5 Benzyna NMTBA3BE60R073126

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wyktadziny

Naktadki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning

+48 33 506 65 40
uzywane@toyotabielsko.pl

221 zt

259 zt

1574 z¢

425 zt

299 zt

299 zt

378 zt

598 zt

475 zt

1014 zt
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Toyota Bielsko

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.5 Benzyna NMTBA3BE60R073126

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie

Nadwozie

Oslony przeciw btotne - komplet (przod, tyt)

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeristwo

+48 33 506 65 40
uzywane@toyotabielsko.pl

183 zt

555 zt

213 zt

56 zt



